
İUT131 - İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ - Kozaklı Meslek Yüksekokulu - Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu dersin amacı öğrencilerin işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda gerekli bilgi, beceri ve değerleri bütünleştirip, özümseyerek; buna yönelik davranış geliştirmelerini, iş
kazaları ve meslek hastalıklarından korunma yollarını öğrenerek, daha sağlıklı bir ortamda çalışmalarını sağlamak ve bakım hizmeti verme yetisi oluşturmaktır.
Dersin İçeriği

İşçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili temel kavramlar, iş kazaları, meslek hastalıkları ve korunma yolları, iş ve iş güvenliği ile ilgili yasal mevzuatlar.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Anadolu Üniversitesi İş Sağlığı Ve Güvenliği Ders Kitabı, Atatürk Üniversitesi İş Sağlığı ve güvenliği Kitabı, İstanbul Üniversitesi İş Sağlığı ve güvenliği Kitabı Ders Notları
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Öğrencilere Türkiye' de ve dünyada gerçeklesen iş kazaları ile ilgili araştırma ödevi verilecek. Slayt ders anlatımı Tartışma
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Bulunmamaktadır.
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Bulunmamaktadır
Dersin Verilişi

Yüzyüze
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Dr. Öğr. Üyesi Arif Nihat Samur

Program Çıktısı

1. İşçi sağlığı ve iş güvenliği konularında temel kavramları açıklayabilir.
2. Sık görülen iş kazaları ve meslek hastalıklarını tanımlayarak, önlenmesine yönelik temel kuralları bilmeli ve korunma yollarını açıklayabilir.
3. İşyeri işçi sağlığı birimini tanıyarak görevlerini açıklayabilir.

Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

1 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş sağlığı ve güvenliği gelişlim süreci

2 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum Dünya’da işçi sağlığı ve güvenliğ

3 Slayt Sunum Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Türkiye’de işçi sağlığı ve iş güvenliği

4 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş sağlığı ve güvenliğinin amacı

5 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş sağlığı ve güvenliğini etkileyen
faktörler

6 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş sağlığı ve güvenliğinin önemi

7 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş sağlığı ve güvenliği alanında
kavramlar

8 Vize Sınavı

9 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş sağlığı ve güvenliği alanında
kavramlar

10 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş kazalarının nedenleri

11 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş kazalarının nedenleri

12 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum İş kazalarının nedenleri

13 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum Meslek hastalıklarının nedenleri

14 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum Meslek hastalıklarının nedenleri

15 Anadolu Üniversitesi Kitabı Ders
Notları

Slayt Sunum Sonuç-Genel Değerlendirme

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Vize 1 1,00
Final 1 1,00
Ara Sınav Hazırlık 1 2,00
Final Sınavı Hazırlık 1 2,00
Teorik Ders Anlatım 14 2,00
Araştırma Sunumu 14 1,00
Diğer 6 2,00

Değerlendirme



Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Ara Sınav 40,00
Final 60,00
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Temel rehabilitasyon kavramlarını bilir.

Temel anatomi ve fizyoloji kavramlarını bilir.

Öğrenme ve özel eğitimin temel kavramlarını bilir.

Tıbbi rehabilitasyonda temel değerlendirme prensiplerini bilir.

İş-uğraşı terapisi ile ilgili hastalıkların temel özelliklerini bilir.

Fizik tedavi modalitelerini bilir.

Terapötik egzersizleri bilir.

İş- uğraşı terapisinde tedavi yaklaşımlarını bilir.

İş- uğraşı terapisinde ileri klinik uygulamaları bilir.

Sosyal, kültürel ve kişisel becerilerini geliştirir.

Bağımsız çalışabilme yeteneğine sahiptir.

Birlikte çalışmaya yatkındır.

Alanında ve insan ilişkilerinde etik olur.

Yazılı ve sözlü iletişim kurar.

Alanında edindiği bilgi ve becerileri değerlendirir.

Öğrenmeyi öğrenir ve yönetir.

Bir yabancı dili kullanarak alanındaki bilgileri izler.

Alanının gerektirdiği bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.

Atatürk ilkeleri ve inkılap tarihine ilişkin temel kavramları açıklar.

Çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilgi düzeyine erişir.

Sağlıkla ile ilgili yeterli bilgiye sahiptir.

İnsan davranışının sosyal çevre ile etkileşimini temel boyutlarıyla açıklar.

Toplumdaki var olan sorunlara yönelik çözüm odaklı çalışmalar ortaya koyar.

Beslenme alanında karşılaşacağı sorunları tanır.

İnsan kaynakları yönetimi ve iş hayatı ile ilgili konularda yeterli bilgi birikimine ve becerisine sahiptir.

Sağlık alanında temel düzeyde işletmecilik bilgilerine sahiptir.

Psikolojinin alt dallarının farklı yöntem ve uygulamaları hakkında bakış açısı kazanır.

Stresli durumlarda soğukkanlı ve sakin davranma becerisini gösterir.

Hayvanların, özel gereksinimi olan çocukların fiziksel, duygusal ve zihinsel gelişimleri üzerindeki yararlı etkilerini bilir.

Hayvan destekli tedavi programları bilir.

Hayat boyu öğrenme ve kendini geliştirmeye duyarlıdır.

Temel kalite kavramlarını, kalitenin gelişim, boyutlarını ve unsurlarını öğrenir.

Temel fizik kavramlarını tanımlar.

Biyoistatistik bilimi hakkındaki temel kavramları tanımlar.

Evde hasta bakımı konusunda yeterli altyapı ve terminolojiyi kavrar.

Beslenme ilkeleri hakkında bilgi sahibi olur ve alanında uygular.

Doğru iletişim için, iletişim yöntemleri hakkında fikir sahibidir.

İnsan davranışının toplum ile etkileşimini temel boyutlarıyla açıklar.

İnsan davranışını etkileyen faktörleri bilir.

İnsan ve grup davranışının psikolojik ve sosyolojik etkenlerini bilir.

İnsan davranışını açıklarken gelişim ve kişilik kuramlarından faydalanır.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği konularında temel kavramları açıklayabilir.

Sık görülen iş kazaları ve meslek hastalıklarını tanımlayarak, önlenmesine yönelik temel kuralları bilmeli ve korunma yollarını açıklayabilir.

İşyeri işçi sağlığı birimini tanıyarak görevlerini açıklayabilir.
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